
Haus am Wald-Dangast  Preisliste 2023

Nebensaison: 01.04.bis 30.06.; 01.09. bis 03.11.

19.12. bis 05.01.

Pro Tag 76,00 €

(für 2 Personen, jede weitere Person 6€)

Nachsaison : 06.01. bis 31.03., 04.11. bis 18.12 Pro Tag 66,00 €

(für 2 Personen, jede weitere Person 6,00€)

Alle Preise sind incl. Energieverbrauch

Hunde sind nicht erlaubt

Wahlweise Buchbar: Endreinigung 55,00 €

Bettwäsche möglich

Die Preise verstehen sich incl. Gesetzlicher MwsT

Hauptsaison: 01.07.-31.08. Pro Tag 96,00 €

(Festpreis für bis zu 4 Personen)


